1

陕西省技术创新引导专项（基金）项目协议书

项目名称：

承担单位：

（盖

章）

项目负责

人：  电子邮箱：

手机号码：  联系电话：

项目联系

人：  电子邮箱：

手机号码：  联系电话：

委托单位：

推荐部门：

据我国有关法律、法规和《陕西省科技计划管理暂行办法》的有关规定要

求，经双方协商，签订如下协议：

甲方：__________________

乙方：__________________

一、基本信息

单位名称  法人代表

详细地址  邮政编码

项

目

姓  名  学  历

职  务  职  称 下拉选择

 2

负

责

人

年  龄  手机号

固定电话  E-mail

合作单位

1.

2.

3.

二、项目概况

主要研究

内容及创

新点（限

1000字）

 3

预期成果

与经济、

社会效益

（限 1000

字）

三、经费情况

省财政资助经费主要支持乙方开展科学研究、技术开发等科技活动，以及对

科技成果提供方给予奖励。乙方负责将财政经费中的叁万元（30000元）划转给

科技成果提供方（高校、科研院所的具体科研人员），并附相关转帐凭证。

四、其他条款

1、甲方负责乙方提交纸质协议后及时划拨项目经费，协调、监督项目实施，

检查项目执行情况，审计项目经费使用情况。乙方未按本协议或未按规定使用经

费的，甲方有权解除协议，并收回已投入的经费。

2、乙方应认真落实协议内容，合理使用甲方划拨项目经费，加强项目日常管

理，接受甲方对项目执行及经费使用等情况进行检查或审计。

 4

3、推荐部门应协助甲方对项目执行及经费使用情况进行检查或审计，协调解

决乙方在本协议执行过程中出现的问题，指导和督促乙方履行协议。

4、本计划属政策奖励性，不再专门组织验收。乙方在该项目实施完成后，应

向甲方提供项目总结报告及其他能够说明项目执行绩效的证明材料。

5、本协议壹式肆份，每份签章，甲方留存贰份，乙方留存臺份，推荐留存臺

份，具有同等法律效力。

6、本协议的解释权归陕西省科学技术厅。

五、本协议签约各方

甲方： 乙方： 推荐部门：

业务处室负责人（签章）： 单位负责人（签章）： 负责人（签章）：

业务处室经办人（签章）： 项目负责人（签章）： 联系人（签章）：

电话： 电话： 电话：

通讯地址： 通讯地址： 通讯地址：

邮编： 邮编： 邮编：

盖章： 盖章： 盖章：

签订日期： 签订日期： 签订日期：

	陕西省技术创新引导专项（基金）项目协议书